

Wiadomości

Środa, 29 lipca 2015

Sukcesy MKS MOS Wieliczka w XXIII Międzynarodowym Festiwalu Szachowym - Dobczyce 2015r.

W tym roku grano w dwóch głównych grupach turniejowych. W gr. A (turniej zgłoszony do oceny rankingowej FIDE) rozegrano 9 rund systemem szwajcarskim. Również przedstawiciele MKS MOS Wieliczka brali w nim udział i zaprezentowali swoje wysokie możliwości szachowe. Pierwsze miejsce z 7,5 pkt. zajął Damian Bednarczyk, szóste Bartosz Ślęczka, a ósme Wojciech Golenia - obaj uzyskali po 5 pkt., jedenasty był Jan Golenia z 4,5 pkt., a czternastą pozycję zajął Wiktor Salawa, który był najmłodszy i najslabszy rankingowo w tej grupie, a jednak dzielnie walczył i uzyskał ranking ELO 1353.

W grupie B, w której grali również goście z zaprzyjaźnionych Sarisskich Michalan, rozegrano siedem rund systemem szwajcarskim. Tutaj również dorośli grali z młodszymi zawodnikami i znów nie zabrakło przedstawicieli wielickiego klubu. Najlepiej wypadł Tadeusz Witkowski, który z 4,5pkt. zajął 8 miejsce, wysoko na dziesiątej pozycji uplasowała się Marysia Baran z 4pkt., czternasty był Mikołaj Dworak również z 4pkt., a Leon Śliwa uzyskał 3 pkt. i uplasował się na 21 miejscu.

Oprócz tego rozegrano na dobczyckim zamku turniej dwójek i rodzin im. Edwarda Miki, w którym wystartowało ponad dwadzieścia par szachistów. Puchar ufundowany przez rodzinę E. Miki trafił w tym roku do rąk Wojciecha i Jana Goleniów. Wysokie siódme miejsce zajął również Wiktor Salawa z mamą.

Poza tym tradycyjnie rozegrano symultaną szachową na dobczyckim rynku. Odbyły się również Otwarte Mistrzostwa Przedszkolaków Gminy i Miasta Dobczyce, gdzie także świetnie grali reprezentanci wielickiego klubu. Drugie miejsce zajął Hubert Spytek z 5,5 pkt. uzyskując także normę na czwartą kategorię (gratulujemy!), a Krzysztof Baran z 5 pkt. uzyskał czwarte miejsce, zaś Maksymilian Nowakowski z 4,5 pkt. był siódmy. Ostatnim punktem dobczyckiego festiwalu był Turniej Szachów Błyskawicznych o Puchar Wójta Raciechowic Marka Gabzdyla rozegrany w Urzędzie Gminy w Raciechowicach. Tutaj również reprezentanci MKS MOS Wieliczka udowodnili swoje wysokie kwalifikacje szachowe. Pierwsze miejsce z 7,5pkt. zajął Wojciech Golenia, a trzeci był jego brat Jan z 6,5pkt., na dziesiątym miejscu był Paweł Wojtyło z 5 pkt, a na 13 pozycji Wiktor Salawa z 4,5 pkt. Bardzo dzielnie radzili sobie również najmłodsi przedstawiciele wielickiego klubu: Marysia Baran, jej brat Krzysiu i Hubert Spytek, którzy uplasowali się na dalszych pozycjach.

Zawodnicy MKS MOS Wieliczka na co dzień uczęszczają na zajęcia prowadzone przez

